
u C H W ALA Nr 11/3/2014 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 8 grudnia 2014r 

w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Baboszewo i ustalenia ich 
składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r poz. 954 z późniejszymi zmianami) oraz § 35 
Statutu Gminy (Dz.Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2014r poz. 6046) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 
§ l 

Powołuje się Stałe Komisje Rady Gminy Baboszewo w następujących składach : 

1. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania Gospodarczego 
Nowakowski Stanisław 
Ziółkowski Grzegorz 
Prusińska Bożena Anna 
Wiśniewski Jerzy 

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego 
Chudzyński Kazimierz 
Gulaszewski Gabriel 
Kaliński Grzegorz 
Cichocki Tadeusz 

3. Komisja Oświaty, Kultury,Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Goszczycki Sławomir 
Derecka Wioletta 
Folk Bożena 
Nowicki Jarosław 

4. Komisja Usług i Porządku Publicznego 
Długoszewski Andrzej 
Jasiński Marcin 
Kocieński Mariusz 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADY 


Sławoml 




